
Kickstart din karriere - bliv lærling, elev eller trainee hos
os

Skal din læretid foregå i en virksomhed med fart over feltet, hvor chefen er nærværende, kollegerne
er hyggelige og gode at sparre med, og ikke mindst, hvor der er mulighed for at gøre karriere?
Sammen med mere end 20 andre lærlinge i koncernen, får du en hverdag med varierende opgaver
og et godt arbejdsfællesskab. Du bliver tilknyttet en fagudlært lærlingekoordinator, som er med til at
sikre, at du kommer godt igennem din læretid og selv bliver en dygtig faglært.
 
Seasight Group består af 4 selskaber beliggende i Hvide Sande, Ringkøbing og Varde. Vi arbejder
primært med produkter i relation til land, vind og hav:

Hvide Sande Shipyard - Ombygning og nybygning af skibe●

Hvide Sande Agency & Supply - Agentur, stevedoring og havneopgaver●

Seasight Solutions - Robuste stål- og aluminiumskonstruktioner●

Seasight Davits - Leverandør af davit-kraner til offshore branchen ●

 
Seasight Group tilbyder uddannelser inden for følgende områder:

Klejnsmed ●

Bådebygger●

Skibsmontør●

Montageoperatør ●

Teknisk designer●

Kontoruddannelse med økonomi som speciale●

Specialdesignet uddannelse fx som projektleder●

 
 
Uddannelsesaftalen laver vi, så den passer til netop din situation, så hvad enten du er til en helt
almindelig læreplads (EUD), gerne vil være voksenlærling (EUV), supplere din faguddannelse med
en studentereksamen (EUX), eller i mesterlære, så finder vi en løsning. Læs mere om de enkelte
uddannelser på ug.dk eller kontakt din uu-vejleder for mere information.
Bemærk uddannelserne udbydes ikke på alle vore lokationer.
 
Hvad forventer vi af dig?
Uanset hvilket job du søger, forventer vi, at du er interesseret i at lære. Derudover skal du være
mødestabil, og både kunne arbejde selvstændigt og indgå i et team.
 
Hvad sker der så nu?
Når vi har modtaget din ansøgning, læser vi den igennem. Vi har mange lærlinge ansat hele tiden,
så der kan gå noget tid, før vi kontakter dig, fordi der ikke lige er en ledig stilling i øjeblikket. Når vi
har en ledig stilling, der matcher dig og dine ønsker, kontakter vi dig med det samme. 
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